ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	11сентября 2022 года
	№  45/198-5

п. Адамовка

О  результатах дополнительных выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4

Рассмотрев первые экземпляры протоколов участковых избирательных комиссий, на основании частей 1 и 3 ст. 77 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная избирательная комиссия Адамовского района Оренбургской области р е ш и л а:
1. Признать результаты дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу                 № 4  состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Уведомить Сысоеву Ирину Николаевну и Юницкую Татьяну Николаевну об избрании депутатами Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Ягодкину Г.Д.

Председатель комиссии                                                        Т.А. Чехович
Секретарь комиссии    							 Г.Д. Ягодкина